

**WIELKOPOLSKI
URZĄD WOJEWÓDZKI
w Poznaniu**

**BIURO
OBSŁUGI I INFORMATYKI**

Poznań, zgodnie z datą w podpisie

**Wyjaśnienia i odpowiedzi do złożonych pytań do zapytania ofertowego dotyczącego:
Modernizacji centrali wentylacyjnej w budynku „B” Wielkopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Poznaniu przy ul. Kościuszki 93**

Pytanie 1:

Jakiej centrali dotyczy modernizacja - prosimy o podanie producenta, modelu, a najlepiej numeru seryjnego urządzenia.

Odpowiedź

Modernizacja/wymiana dotyczy trzech wentylatorów Wytwórni Urządzeń Instalacji Przemysłowych „TERMOWENT” w Warszawie przy ul. Leszno 4. Jest to instalacja wentylacyjna piętrowa pokoi oraz sanitariatów. Obecnie zamontowane są wentylatory:

- a. Typ Fkn 25V, nr fab.: 24011, wydajność 2000 m³/h, spręż 33 mm st. W
- b. Typ Fkn 35V, nr fab.: 25503, wydajność 3200 m³/h, spręż 22 mm st. W
- c. Typ Fkn 35V, nr fab.: 26209, wydajność 3200 m³/h, spręż 29 mm st. W

Pytanie 2:

Czy wzmiankowane "wentylatory kanałowe m możliwości przepływu 3542 m³/h i sprężu 526 Pa" stanowią elementy wyposażenia centrali podlegające wymianie?

Odpowiedź

Wzmiankowane wentylatory podłączone są do odrębnych kanałów wentylacyjnych.

Pytanie 3:

Czego dotyczy "montaż trzech zestawów wentylacji w obrębie pomieszczenia centrali wentylacyjnej"?

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest demontaż obecnie zamontowanych oraz zakup z montażem nowych urządzeń (wentylatorów), które odpowiadają za wentylację piętrową pomieszczeń oraz sanitariatów.

Pytanie 4:

Gdzie jest zainstalowana centrala, w pomieszczeniu czy na zewnątrz budynku?

Odpowiedź

Wentylatory zamontowane są na poddaszu budynku B WUW w Poznaniu.